
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 상주소방서 ~ 상주소방서

부서: 상주소방서
정책: 소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상주소방서 7,549,368 7,441,727 107,641

소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,095,882 986,380 109,502

소방행정기반구축 164,984 140,560 24,424

소방장비보강 88,984 64,560 24,424

405 자산취득비 88,984 64,560 24,424

01 자산및물품취득비 88,984 64,560 24,424

  □화재진압장비                47,660             16,780           30,880

    ○공기호흡기세트(8세트)                15,840                  0           15,840

    ○차량용블랙박스(4대)                 8,000                  0            8,000

    ○특수방화복                14,960              7,920            7,040

  □구조장비                25,144             31,600          △6,456

    ○콤비절단기(예산절감)                 8,544             15,000          △6,456

  경정 14,960,000원

  경정 8,544,000천원

소방재난대응능력강화 867,097 772,478 94,619

소방안전문화기반구축 66,076 75,010 △8,934

201 일반운영비 10,060 8,860 1,200

01 사무관리비 4,400 8,200 △3,800

  □일반수용비                 3,500              7,300          △3,800

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                3,500              7,300          △3,800        경정 3,500,000원

02 공공운영비 5,660 660 5,000

  □시설장비유지비                 5,660                660            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 46,076 48,500 △2,424

01 국내여비 46,076 48,500 △2,424

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               46,076             48,500          △2,424      경정 46,076,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 3,000 6,150 △3,150

01 재료비 3,000 6,150 △3,150

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                1,250              4,400          △3,150      경정 1,250,000원

301 일반보상금 1,000 4,900 △3,900

10 행사실비보상금 1,000 4,900 △3,900

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,000              2,100          △1,100

  □소방안전교실참가자급식비(예산절감)                     0              1,400          △1,400

  □화재예방캠페인참가자급식비(예산절감)                     0              1,400          △1,400

      경정 1,000,000원
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부서: 상주소방서
정책: 소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 4,140 4,600 △460

01 자산및물품취득비 4,140 4,600 △460

  □소방홍보캐릭터인형(예산절감)
                2,840              3,300            △460      경정 2,840,000원

긴급대응능력확보 504,516 448,835 55,681

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 423,081 372,343 50,738

01 사무관리비 129,808 79,070 50,738

  □피복비               110,178             55,440           54,738

    ○소방공무원피복               110,178             55,440           54,738

  □급량비                17,820             21,820          △4,000

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               17,820             21,820          △4,000

  경정 110,178,000원

        경정 17,820,000원

202 여비 1,100 0 1,100

01 국내여비 1,100 0 1,100

  □긴급대응능력확보추진여비                 1,100                  0            1,100

206 재료비 29,308 32,564 △3,256

01 재료비 29,308 32,564 △3,256

  □벌집제거장비(예산절감)                 5,844              9,100          △3,256  경정 5,844,000원

301 일반보상금 2,000 5,080 △3,080

10 행사실비보상금 2,000 5,080 △3,080

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,000              2,800            △800

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)                     0              2,280          △2,280

      경정 2,000,000원

의용소방대운영 296,505 248,633 47,872

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 294,705 246,633 48,072

03 의용소방대지원경비 293,705 245,233 48,472

  □출동수당               145,416             96,944           48,472  경정 145,416,000원

10 행사실비보상금 1,000 1,400 △400
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부서: 상주소방서
정책: 소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □의용소방대회의참석자급식비(예산절감)
                1,000              1,400            △400      경정 1,000,000원

소방인재양성및조직배양 63,801 73,342 △9,541

소방조직배양 63,801 73,342 △9,541

201 일반운영비 36,901 35,942 959

01 사무관리비 840 1,100 △260

  □위탁교육비                   840              1,100            △260

    ○구조구급대원위탁교육등(예산절감)
                  840              1,100            △260        경정 840,000원

02 공공운영비 36,061 34,842 1,219

  □공무원의료비                36,061             34,842            1,219

    ○소방공무원특수건강검진료등
               36,061             34,842            1,219        경정 36,061,000원

303 포상금 21,620 31,620 △10,000

01 포상금 21,620 31,620 △10,000

  □영유아보육비                20,720             30,720         △10,000  경정 20,720,000원

405 자산취득비 5,280 5,780 △500

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 △500

  □체력단련기구(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

행정운영경비(상주소방서 )(기타/기타) 6,453,486 6,455,347 △1,861

인력운영비 6,247,856 6,239,339 8,517

인력운영비 6,247,856 6,239,339 8,517

101 인건비 5,694,325 5,692,199 2,126

01 보수 5,670,907 5,668,781 2,126

  □기본급             2,709,300          2,678,955           30,345

    ○호봉제             2,709,300          2,678,955           30,345

      ­소방사(7호봉)               307,206            276,861           30,345

  □상여금               226,044            223,247            2,797

    ○정근수당               226,044            223,247            2,797

  □수당             1,558,545          1,542,347           16,198

    ○시간외근무수당               648,257            640,530            7,727

      ­교대근무자               569,806            562,079            7,727

    ○야간근무수당               339,415            336,192            3,223

      ­교대근무자               339,415            336,192            3,223

    ○휴일근무수당                66,040             65,144              896

      ­교대근무자                66,040             65,144              896

    ○가족수당               113,639            111,168            2,471

      ­배우자                54,311             51,840            2,471

    ○자녀학비보조수당                36,583             35,982              601

      ­중학생                 5,343              4,742              601

  경정 307,206,000원

  경정 226,044,000원

  경정 569,806,000원

  경정 339,415,000원

  경정 66,040,000원

  경정 54,311,000원

  경정 5,343,000원
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부서: 상주소방서
정책: 행정운영경비(상주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○위험근무수당                73,600             72,000            1,600

    ○특수업무수당                98,080             98,400            △320

      ­기술정보수당                     0                720            △720

        ·소방위이상(전액감)                     0                720            △720

      ­민원업무                 1,440              3,600          △2,160

      ­화재진화                96,640             94,080            2,560

  □정액급식비               191,360            187,200            4,160

  □교통보조비               184,200            180,360            3,840

    ○소방교~소방사                90,240             86,400            3,840

  □명절휴가비               271,253            267,896            3,357

  □가계지원비               452,992            447,386            5,606

  □연가보상비(예산절감)                77,213            141,390         △64,177

  경정 73,600,000원

  경정 1,440,000원

  경정 96,640,000원

  경정 191,360,000원

  경정 90,240,000원

  경정 271,253,000원

  경정 452,992,000원

  경정 77,212,750원

203 업무추진비 31,391 33,480 △2,089

01 기관운영업무추진비 7,470 8,300 △830

  □소방서장(예산절감)                 3,570              4,400            △830  경정 3,570,000원

02 정원가산업무추진비 4,370 4,600 △230

  □직원사기진작경비(예산절감)
                4,370              4,600            △230      경정 4,370,000원

04 부서운영업무추진비 19,551 20,580 △1,029

  □기준액                17,571             18,600          △1,029

    ○30명이하                11,571             12,600          △1,029  경정 11,571,000원

204 직무수행경비 522,140 513,660 8,480

02 직급보조비 187,860 184,500 3,360

  □소방교~소방사                78,960             75,600            3,360  경정 78,960,000원

03 특정업무수행활동비 323,480 318,360 5,120

  □구조구급활동비                78,000             75,600            2,400

  □방호활동비               245,480            242,760            2,720

  경정 78,000,000원

  경정 245,480,000원

기본경비 205,630 216,008 △10,378

기본경비 205,630 216,008 △10,378

201 일반운영비 113,198 116,014 △2,816

01 사무관리비 101,069 103,885 △2,816

  □일반수용비                33,536             37,152          △3,616

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               33,536             37,152          △3,616

  □피복비                 2,740              1,940              800

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                2,740              1,940              800

        경정 33,536,000원

        경정 2,740,000원

202 여비 46,339 48,779 △2,440

01 국내여비 46,339 48,779 △2,440

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               46,339             48,779          △2,440      경정 46,339,000원
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부서: 상주소방서
정책: 행정운영경비(상주소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 46,093 51,215 △5,122

01 자산및물품취득비 46,093 51,215 △5,122

  □PC(예산절감)                 7,878             13,000          △5,122  경정 7,878,000원
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